

20 URHEILU&LIIKUNTA

Koulun jälkeen liikutaan

Toiminta: Kerho, johon on helppo osallistua.

Mikko Määttä
mikko.maatta@almamedia.fi

Jokelan koululla pelataan kohta jalkapalloa. Ennen ensimmäistä potkua ohjaa **Chali Negassa** pyytää jokaista mukaan tulevaa kirjoittamaan nimensä vihkoon.

Wau ry:n syksyn kerhot käynnistyivät Raahessa syyskuun alussa. Jokelan koululla kerho kokoontuu aina keski- viikkoisin. Tällä kerralla mukana on 14 oppilasta 3.-6. luokilta. Negassa kertoo, että joillain kerroilla oppilaita on ollut muutama enemmän.

Voittoa tavoittelemattoman Wau ry:n kerhotoimintaa on ollut Raahessa vuoden ajan. Tällä hetkellä kerhoja on Jokelan koululla, Haapa-joen koululla ja Olkijoen koululla. Kerhoja järjestetään kerran viikossa koulupäivien jälkeen.

Kerhoja voidaan järjestää myös koulupäivien aikana tai aamulla ennen koulun alkua.

– Meillä on Oulussa kes- kellä koulupäivää olevia puolen tunnin kerhoja, yhdistyksen liikuntakoordinaattori **Teemu Haverinen** kertoo.

Hän sanoo, että Raahen seudulla kerhotoimintaa on mahdollista laajentaa myös Pyhäjoelle ja Siikajoelle.

– Mikäli vain kunnat ovat kiinnostuneita ottamaan tällaista toimintaa vastaan.

Toiminta on sujuvaa eikä vaadi vanhemmilta rahallista panostusta, sillä kerhot kokoontuvat koulun tiloissa ja käyttävät koulujen liikuntavälineitä.

Syksyn ensimmäisellä kerralla koululaiset saavat esittää toiveita siitä, mitä kerhossa tehtäisiin. Näitä toiveita toteutetaan sitten syksyn aikana.

– Kaikki saavat haluamansa syksyn kuluessa, Haverinen sanoo.

Haverinen sanoo, että kerhojen vaikutukset vievät vuosien ja vuosikymmenten pää-



Chali Negassa laskee Jokelan koululla liikuntakerhoon tulleita.

hän. Liikkumisesta on tarkoitus saada lapsille elämäntapa ja elinikäinen harrastus.

– Vaikutukset näkyvät pienentyneinä terveydenhoito-

kuluina. Liikkumattomuus on tällä hetkellä suuri ongelma.

Jokelassa ei nyt mietitä vuosikymmenten päähän,

vaan pelataan jalkapalloa. Ensimmäinen maali syntyy muutaman minuutin pelin jälkeen.

Wau ry perustettiin vuon-

na 2009. Toiminta saa sekä julkista että yksityistä rahoitusta. Tällä hetkellä kerhoja järjestetään jo 43 paikkakunnalla.

VESA JOENSUU